
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

14.06.2013      № 150 
 

Об определении объектов для исполнения наказания  

в виде обязательных работ  
 

Во исполнение статьи 1 Федерального закона от 08.06.2012 № 65-ФЗ  

«О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных 

правонарушениях и Федеральный закон “О собраниях, митингах, демонстрациях, 

шествиях и пикетированиях”», в целях обеспечения исполнения наказания в виде 

обязательных работ Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т :  

1. Определить объектом, на котором отбываются наказания в виде 

обязательных работ, Муниципальное унитарное предприятие тепловых сетей 

закрытого административно-территориального образования г. Островной (далее – 

МУП тепловых сетей ЗАТО г. Островной). 

2. МУП тепловых сетей ЗАТО г. Островной (Редько В.Л.): 

2.1. Определить рабочие места для отбывания наказания в виде обязательных 

работ для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных 

работ и направленных Управлением Федеральной службы судебных приставов по 

Мурманской области, и обеспечивать занятость указанных лиц. 

2.2. Согласовать виды обязательных работ для исполнения наказания  

с Управлением Федеральной службы судебных приставов по Мурманской области. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru. 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Администрации  

  ЗАТО г. Островной                                                                                         В.М. Роздина 

 


